

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه مطرح کرد؛

اجرای طرح‌های دانش‌بنیان معدنی و صنعتی؛ رویکردی جدید در گروه فولاد مبارکه



ضرورت تجمیع ظرفیت‌های معدنی کوچک برای تأمین ۲۰ تا ۳۰ درصدی

طی‌بنیا تصریح کرد: شرکت‌های داخلی تأمین‌کننده سنگ آهن به سمت فولادسازی رفته‌اند و فولاد مبارکه در حوزه فعالیت معدنی خود را به طور جدی شروع کردیم و با توجه به عدم در دسترس بودن معادن بزرگ، مسیر دشواری در پیش داریم.

وی با اشاره به وجود ذخایر ارزشمند معادن هماتیت در کشور اذعان داشت: این ذخایر عمدتاً مغفول مانده اقدام جدی روی آن‌ها صورت نگرفته است اما امروز شاهد آغاز به کار ۲ معدن در شرکت فولادسنگ مبارکه هستیم، گرچه معادن بزرگی نیستند اما امیدوارم با تجمیع ظرفیت‌های چنین معادنی بتوانیم به میزان ۲۰ تا ۳۰ درصد نیاز گروه فولاد مبارکه را تأمین کنیم و این مأموریت شرکت‌های تابعه ماست.

اجرای طرح‌های دانش‌بنیان معدنی و صنعتی در گروه فولاد مبارکه

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تأکید کرد: تولید محصولات جدید همچون فرسولیس و فرومنگنز با رویکرد دانشی در شرکت فولادسنگ مبارکه اقدام بسیار ارزشمندی است و نیازمند کار جدی تر است؛ بهره‌برداری و انجام تعمیرات اساسی کوره‌های پخت آهن از طریق تکنولوژی‌های جدید در این شرکت نشان می‌دهد که رویکرد جدیدی اتخاذ شده، رویکرد اجرای طرح‌های دانش‌بنیان معدنی و صنعتی که راه‌نجاتی برای رفع کمبود مواد اولیه مورد نیاز گروه فولاد مبارکه است.

مأموریت شرکت فولادسنگ برای بهره‌برداری و فراوری سنگ آهن هماتیت

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با بیان این که امروز با افتخار اعلام می‌کنیم که به ۱۰ هکتار حوزه اکتشافی و معدنی ورود پیدا کرده‌ایم، خاطر نشان کرد: شرکت فولاد مبارکه امروز از یک شرکت استخراج‌کننده مواد معدنی به یک مجموعه دانشی رسیده‌چراکه حوزه اکتشاف یک حوزه دانشی است؛ اقدامات خوبی در اقصی نقاط کشور با حمایت شرکت فولادسنگ مبارکه در حال شکل‌گیری و انجام است.

تجلی مسئولیت‌های اجتماعی باورده به حوزه معدن

طی‌بنیا بیان کرد: فعالیت‌های گروه فولاد مبارکه در حوزه معدن آغاز کرده از طرفی پاسخگویی نیاز تولید است و از سوی دیگر تجلی مسئولیت اجتماعی فولاد مبارکه در جهت آبادانی کشور است؛ بسیاری از معادن کوچک

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در آیین افتتاح پروژه‌های شرکت فولادسنگ مبارکه گفت: بهره‌برداری و انجام تعمیرات اساسی کوره‌های پخت آهن از طریق تکنولوژی‌های جدید در شرکت فولادسنگ مبارکه نشان می‌دهد که رویکرد جدیدی در گروه فولاد مبارکه اتخاذ شده، رویکرد اجرای طرح‌های دانش‌بنیان معدنی و صنعتی که راه‌نجاتی برای رفع کمبود مواد اولیه مورد نیاز این گروه است.

طی‌بنیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در آیین افتتاح پروژه‌های شرکت معدنی و صنعتی فولادسنگ مبارکه اظهار کرد: خوشبختانه شرکت فولادسنگ مبارکه به‌عنوان یکی از شرکت‌های زیرمجموعه فولاد مبارکه پس از گذشت حدود ۵ سال به نقطه‌ای رسیده که دانش بهره‌برداری از کوره‌های آهن‌پخت تکنولوژی‌های جدید و تعمیرات اساسی آن را بدون حضور حتی یک کارشناس خارجی در اختیار دارد، اقدامی که در گذشته توسط کارشناسان خارجی انجام می‌شد.

وی با بیان این که تنها دو کوره آهن‌گدازه مشابه این کوره‌ها در جهان وجود دارد، افزود: اعتماد به نفس و پذیرش خطر در کنار دانش و تخصص بهره‌برداری از این کوره‌ها بسیار ارزشمند است؛ توسعه‌های زیادی از جمله استخراج معدن، تجهیزات خریداری، دانش‌بندی و... در این منطقه صورت گرفته و پروژه‌های اخیر اشتغال آفرینی قابل توجهی داشته است.

مأموریت شرکت فولادسنگ برای بهره‌برداری و فراوری سنگ آهن هماتیت

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با بیان این که امروز با افتخار اعلام می‌کنیم که به ۱۰ هکتار حوزه اکتشافی و معدنی ورود پیدا کرده‌ایم، خاطر نشان کرد: شرکت فولاد مبارکه امروز از یک شرکت استخراج‌کننده مواد معدنی به یک مجموعه دانشی رسیده‌چراکه حوزه اکتشاف یک حوزه دانشی است؛ اقدامات خوبی در اقصی نقاط کشور با حمایت شرکت فولادسنگ مبارکه در حال شکل‌گیری و انجام است.

وی با تأکید بر دانشی بودن حوزه فراوری معادن گفت: مأموریت بهره‌برداری و فراوری سنگ آهن هماتیت گروه فولاد مبارکه بر عهده شرکت فولادسنگ مبارکه گذاشته شده به گونه‌ای که برای تولید ۱۰ میلیون تن فولاد، نیازمند معادن و ذخایر سنگ آهن هستیم.

تعمیرات اساسی کوره‌ها و راه‌اندازی آن‌ها با صرفه‌جویی ارزی معادل ۲ هزار میلیارد ریال

فقیهیان اذعان داشت: حال که در شرایطی هستیم که با کسب دانش تعمیراتی و بومی‌سازی قطعات و تجهیزات، با همکاری تنگاتنگ شرکت‌های دانش‌بنیان به‌طور موفقیت‌آمیزی گام‌های پایانی تعمیرات اساسی کوره‌ها و راه‌اندازی آن‌ها با صرفه‌جویی ارزی معادل ۲ هزار میلیارد ریال را برمی‌داریم. وی تأکید کرد: امروز اینجاییم تا ۴ پروژه توسعه‌ای در شرکت فولادسنگ مبارکه را به ثمر برسانیم و با تحقق اقتصاد مقاومتی و اجرای گام دوم انقلاب در حوزه صنعت و معدن و اتکال به باری تعالی بتوانیم به هدف تحقق هدایت‌گنج صنعتی و معدنی فولادسنگ مبارکه تا پایان سال جاری دست یابیم.

بر اساس این گزارش، آیین افتتاح پروژه احداث خط خرید و دانه‌بندی و همچنین سنگ‌شکن اولیه شرکت فولادسنگ مبارکه روز شنبه ۱۲ شهریورماه، توسط مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه و با حضور نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی، تعدادی از مسئولین منطقه و جمعی از معاونین و مدیران فولاد مبارکه برگزار و پروژه‌های بهره‌برداری از معدن سنگ آهن خاک‌سرخ کودی هرمزگان و سنگ آهن سیلیس داوران کرمان نیز به صورت آنلاین افتتاح گردید.

اهداف اقتصاد مقاومتی داشته باشد که در همین راستا با توسعه سرمایه‌گذاری، زیرساخت‌ها و فن‌آوری در حوزه اکتشاف، استخراج و فرآوری محصولات معدنی، ارتقاء بهره‌وری سرمایه‌های انسانی، همراه با برداشت صیانتی از معادن با رعایت الزامات زیست‌محیطی، دست به کار تکمیل زنجیره ارزش در معدن و صنایع معدنی با تکیه بر طرح‌های دانش‌بنیان و بومی‌سازی شده‌ایم.

فولادسنگ شرکتی پیشرو در اجرای طرح‌های دانش‌بنیان در حوزه معادن کشور

مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی فولادسنگ مبارکه گفت: این شرکت با نزدیک شدن به اهداف بخش معدن در تکالیف ابلاغی و بر اساس ماهیت آن‌ها بیشترین تطابق و سازگاری را با راهبرد و شعار سال دارد و به‌عنوان شرکتی پیشرو در اجرای طرح‌های دانش‌بنیان در حوزه معدن عمل می‌کند. وی خاطر نشان کرد: کارشناسان برجسته شرکت فولادسنگ مبارکه لازم است خطرها را تقبل، نامالیما را تحمل، چالش‌های فنی و راه‌حل‌ها را شناسایی و همکاری هدایت‌گرانه‌ای با شرکت‌های دانش‌بنیان داشته باشند و البته موفقیت در این مسیر با لطف الهی و سنگربه سنگر در حال وقوع است.

و بزرگ در مناطق محروم واقع شده که علاوه بر رفع بخشی از نیاز مابه‌آبادانی این مناطق نیز کمک خواهد شد.

وی ابراز داشت: طرح‌هایی که امروز در شرکت فولادسنگ مبارکه به‌افتتاح و بهره‌برداری رسید، با ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری، به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم ۲۵۰ شغل جدید ایجاد کرد؛ طرح‌های حوزه معدن در این منطقه، آغازگر سرمایه‌گذاری‌ها در این حوزه است و نیازمند حمایت‌های جدی‌تر است.

معدن با ارزش افزوده بالا تبلوری از اقتصاد مقاومتی است

فقیهیان مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی فولادسنگ مبارکه اصفهان نیز در این آیین اظهار کرد: یکی از بخش‌های مهم در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، صنایع معدنی است و بر کسی پوشیده نیست که معادن با ارزش افزوده بالا، اشتغال آفرینی و متکی بر فناوری و طرح‌های دانش‌بنیان می‌تواند تبلور اقتصاد مقاومتی باشد.

وی افزود: شرکت فولادسنگ مبارکه به‌عنوان بازیگر معدنی گروه فولاد مبارکه سعی کرده تا با تقویت زنجیره اکتشاف، استخراج، فرآوری و محصولات نهایی، سهم مهمی در پیشبرد

رشد ۱۵ درصدی تحویل محصول به مشتریان

وی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: به‌موازات افزایش تولید محصول در گروه فولاد مبارکه، میزان تحویل محصولات این شرکت به بازار نیز تا پایان مردادماه سال جاری ۱۵ درصد رشد داشته و از ۳ میلیون و ۲۴ هزار تن پنج‌ماهه نخست سال ۱۴۰۰ به ۳ میلیون و ۴۷۶ هزار تن در سال ۱۴۰۱ رسیده است.

برنامه‌ریزی برای تولید ۱۰ میلیون تن محصول

وی در بخش پایانی سخنان خود تصریح کرد: تکمیل زنجیره تولید و ارزش افزوده در معدن و صنایع معدنی و جلوگیری از خام‌فروشی از دیگر نکاتی است که همواره از سوی مراجع ذیصلاح و اخیراً از سوی مقام معظم رهبری در دیدار با کارگزاران دولت مورد تأکید موقد قرار گرفته است؛ بنابراین در شرکت فولاد مبارکه برای سال ۱۴۰۱ عبور از ۷ میلیون و ۵۰ هزار تن فولاد خام و برای گروه فولاد مبارکه نیز عبور از تولید ۱۰ میلیون تن فولاد خام را هدف گذاری کرده‌ایم و خوشبختانه آمار ثبت شده که حاصل برنامه‌ریزی مدیریت و تلاش جمعی همکاران در همه نواحی و شرکت‌های زیرمجموعه است، نشان می‌دهد ان‌شاءالله به اهداف از پیش تعیین شده دست خواهیم یافت و همچنان با رونق هرچه بیشتر تولید، برای جامعه و اقتصاد کشور ارزش آفرینی خواهیم کرد.

بیش از ۱۲ درصد رشد تولید آهن اسفنجی

وی ادامه داد: تولید آهن اسفنجی گروه فولاد مبارکه (فولاد مبارکه) مجتمع فولاد سبا، فولاد هرمزگان و فولاد سفیددشت در پنج‌ماهه نخست سال گذشته ۴ میلیون و ۳۸۹ هزار تن و در مدت زمان مشابه سال ۱۴۰۱ در مجموع با ۱۲۰۷ هزار تن، ۱۲ درصد رشد، به ۴ میلیون و ۹۴۶ هزار تن افزایش یافته است.

رشد ۱۷ درصدی تولید تختال در گروه فولاد مبارکه

وی از رشد ۱۷ درصدی تولید تختال در گروه فولاد مبارکه (شرکت فولاد مبارکه) مجتمع فولاد سبا و فولاد هرمزگان (در بازه زمانی یادشده خبر داد و گفت: در سال قبل ۳ میلیون و ۶۲۵ هزار تن تختال تولید شده است؛ در حالی که در مدت مشابه سال ۱۱۴۰۱ این میزان به ۴ میلیون و ۲۴۲ هزار تن افزایش یافته است.

رشد ۱۹٫۶ درصدی تولید کلاف گرم

طی‌بنیا در ادامه این گزارش به روند روبه‌رشد تولید کلاف گرم در گروه فولاد مبارکه (شرکت فولاد مبارکه) و مجتمع فولاد سبا اشاره و تصریح کرد: آمارهای به‌ثبت رسیده نشان می‌دهد در پنج‌ماهه نخست سال ۱۴۰۰ میزان تولید کلاف گرم در این گروه ۲ میلیون و ۴۲۰ هزار تن و در همین مدت در سال ۱۴۰۱، این میزان با رشد ۱۹٫۶ درصدی به ۲ میلیون و ۸۹۵ هزار تن افزایش یافته است.

رشد معنادار تولید در پنج‌ماهه نخست سال ۱۴۰۱



اقتصاد کشور را مسئله تولید خوانند. بنابراین مدیریت و کارکنان فولاد مبارکه به‌ویژه از ابتدای سال جاری تمامی سعی خود را به کار بستند که در این مسیر گام بردارند.

رشد ۹٫۸ درصدی تولید گندله

وی در ادامه سخنان خود از رشد تولید در گروه فولاد مبارکه خبر داد و گفت: در پنج‌ماهه نخست سال ۱۴۰۱ در گروه فولاد مبارکه (فولاد مبارکه) و سنگان (در مجموع ۴ میلیون و ۹۵۵ هزار تن گندله تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۴ میلیون و ۵۱۴ هزار تن) رشد ۹٫۸ درصدی داشته است.

طی‌بنیا مدیرعامل فولاد مبارکه، با اشاره به بیانات رهبر فرزانه انقلاب در دیدار با رئیس جمهوری و اعضای هیئت دولت تصریح کرد: معظم‌له در این دیدار عمده‌ترین سرفصل در پیشرفت اقتصاد کشور مسئله تولید خوانند. بنابراین مدیریت و کارکنان فولاد مبارکه به‌ویژه از ابتدای سال جاری تمامی سعی خود را به کار بستند که در این مسیر گام بردارند.

طی‌بنیا مدیرعامل فولاد مبارکه، با اشاره به بیانات رهبر فرزانه انقلاب در دیدار با رئیس جمهوری و اعضای هیئت دولت تصریح کرد: معظم‌له در این دیدار عمده‌ترین سرفصل در پیشرفت

گزارش

تقدیر و مدبرکل کمیته امداد استان

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان هرمزگان با حضور در شرکت فولاد هرمزگان از فعالیت‌های هیئت مدیرعامل این شرکت در عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و به‌عنوان بزرگ‌ترین حامی اقشار آسیب‌پذیر تحت حمایت کمیته امداد در استان، تقدیر و تشکر کرد.

در این جلسه، جلیل‌تراهی، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان هرمزگان ضمن تشکر از مدیرعامل فولاد هرمزگان به دلیل پذیرش ایتم کمیته امداد، عنوان کرد: شرکت فولاد هرمزگان رونق اقتصادی بسیار خوبی در حوزه‌های مختلف دارد و فعالیت‌های این شرکت گسترش یافته است. نگاه بلند و عمیق مدیرعامل شرکت به مسئولیت‌های اجتماعی با محوریت گره‌گشایی از مشکلات جامعه و به‌ویژه ایتم تحت حمایت کمیته امداد، ارزشی دوچندان دارد.

وی افزود: خوشبختانه با ورود مدیرعامل جدید فولاد هرمزگان رویکرد این شرکت به مسئولیت‌های اجتماعی به‌طور کامل تغییر کرد و این شرکت به یکی از صنایع پیشرو در عمل به مسئولیت‌های اجتماعی تبدیل شده است. فولاد هرمزگان با قبول سرپرستی ۱۰ هزار فرزند، بزرگ‌ترین حامی فرزندان ایتم در استان هرمزگان محسوب می‌شود.

همچنین معرف‌فخانی، مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان نیز در این دیدار خاطر نشان کرد: فولاد مبارکه با اعتقاد به مسئولیت‌های اجتماعی، در حد توان خود گام‌هایی را برای این موضوع به‌ویژه در محرومیت‌زایی از استان هرمزگان برداشته است. به همین به منظور به پیشنهاد شرکت، در ابتدا پنج‌هزار نفر از تحت پوشش قرار دادیم که با تصویب در مجمع، این تعداد به ۱۰ هزار نفر رسیده است. علاوه بر این، فولاد هرمزگان اقداماتی را در رابطه با حل مشکلات دوماهه اخیر به‌پوشانده است.

گزارش



محصولات پوششی و سرد، همکاری گروه فنی تولید و دفتر فنی تعمیرات نورد سرد، واحدهای کنترل کیفیت، برنامه‌ریزی تولید، خطوط نهایی و پاکس آنیلینگ و تلاش مجدانه کارکنان واحدهای تعمیرات و دیگر واحدهای درگیر قدر دانی کرد.

کیفیت محصول در خط اسکین پاس شماره ۲ به ۹۹٫۶۹ درصد افزایش یافت

کنترل نازل‌های هوا؛ افزایش دقت در کنترل درصد درخت؛ رفع مشکل تله آبگیر هوای فشرده؛ نصب پرده فلزی در داخل قفسه جهت جلوگیری از عبور درخت و پاشش بر روی سطح ورق؛ بهبود عملکرد سیستم مکش بخارات؛ اصلاح روش کنترل نازل‌های هوا؛ هوا؛ تحت کنترل قرار دادن نقطه شنیم هوای فشرده و ایزوله کردن مسیر پایبندگ درخت جهت جلوگیری از افت دمای درخت؛ وی از دانش و تجربه کارکنان تولید و تعمیرات و پشتیبانی فنی گروه فنی نور دیده‌عنوان سرمایه‌های اصلی ناحیه یاد کرد و در پایان از حمایت صمیمانه مدیریت‌های ناحیه نورد سرد

در همین زمینه، رئیس خطوط اسکین پاس و تمپر میل اضافه کرد: همکاران واحد اسکین و تمپر با انجام عملی کنترل فرایند، تحلیل دقیق عیوب و شناسایی نقاط بهبود، بهینه‌سازی تجهیزات و سایر اقدامات لازم توانستند این موفقیت را رقم بزنند. این اقدام نشانه عزم و اراده کارکنان این واحد در راستای اهداف مدیریت فولاد مبارکه است.

صادقی، در ادامه مهم‌ترین اقدامات صورت گرفته برای دست‌یابی به این رکورد را به این شرح برشمرد: بهبود عملکرد سیستم خشک‌کن هوا با تعویض مواد رطوبت‌گیر؛ اصلاح روش

مدیر محصولات پوششی ناحیه نورد سرد با بیان اینکه بازده کیفی اسکین پاس شماره ۲ در مرداد سال جاری به عدد ۹۹٫۶۹ درصد رسید، افزود: بالاترین رکورد قبلی واحد در سال ۱۳۹۸ با ثبت ۹۹٫۶۳ درصد به دست آمده بود.

زارع، مدیر محصولات پوششی ناحیه نورد سرد در دیدار با مدیرعامل فولاد مبارکه، بازده کیفی اسکین پاس شماره ۲ در مرداد سال جاری به عدد ۹۹٫۶۹ درصد رسید، افزود: بالاترین رکورد قبلی واحد در سال ۱۳۹۸ با ثبت ۹۹٫۶۳ درصد به دست آمده بود.

گزارش